
令和５年１０月３１日 

ＰＴＡ正副会長   様  

ＰＴＡ保健厚生部員 様  

 

さいたま市立大成小学校 

校 長   松 下 穣 

 

 

令和５年度学校保健委員会の開催について  

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃から、本校の教育活動に御協力いただきありがとうございます。  

 さて、本年度の学校保健委員会を下記のとおり開催いたしますので、御多用の折

とは存じますが、よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 日 時   令和５年１２月６日（水）    １５時０５分～１６時４５分  

 

２ 会 場   大成小学校 体育館  

 

３ 内 容   講話 「生と性の教育」  

秋山レディースクリニック 澤部由紀子先生  

 

４ 参加者   学校医、学校歯科医、学校薬剤師、ＰＴＡ役員（正副会長、保健

厚生部）、参加希望の保護者、学校職員  

 

 

※ 翌日以降に配信される「令和５年度学校保健委員会の開催の御案内」よりお申

込みをお願いいたします。  


